Начальнику

Управления образования города Пензы

Ю.А.Голодяеву

Родителя  (законного представителя) воспитанника ДОУ №

__________________________________________

(Ф.И.О. родителя полностью),

проживающей(его) по адресу:

__________________________________________

(полностью)

Паспортные данные:

                                                                             Серия _______№ _____________

                                                                           Дата выдачи_________________

                                                                      Выдан______________________

Заявление

    Прошу предоставить компенсационную выплату за содержание ребенка

___________________________________________«____» __________200  г.р.,

                          (Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения)

посещающего __________________________________группу,

первого ,второго, третьего по очередности рождения,

 ( нужное подчеркнуть)

в размере  20%,   50%,  70%.за период с ____________ по ____________200  г.

  (нужное подчеркнуть)

Выплату производить на расчетный счет №  ___________________________

в ________________________________________________________________

(наименование банка)

К заявлению прилагаю следующие документы:

· ксерокопия свидетельства о рождении ребенка (всех детей в семье)

· справка о составе семьи,  заверенная печатью органа, выдавшего ее.

                                                         «______» _______________200  г.

                                                          Личная подпись заявителя ______________